

Барилга хот байгуулалтын сайдын
2020 оны 02 дугаар сарын 05-ны өдрийн
30 дугаар тушаалын хавсралт

ТӨВ АЙМАГ СҮМБЭР СУМ
ЦЭЦЭРЛЭГИЙН БАРИЛГЫН ЗАСВАРЫН АЖЛЫН ЗУРАГ

Төсөвт өртгийн дүн тоогоор: 236 971 700

/үсгээр : хоёр зуун гучин зургаан сая есөн зуун далан нэгэн мянга долоон зуун төгрөг/

Баталгаажуулсан

“Дөрвөн гүн” ХХК-ийн

Захирал



Ч. Манлайбаатар

Гүйцэтгэсэн

Тэргүүлэх төсөвчин

Д.Алтантогос

Төсөв тооцсон огноо 2022.12.12

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН НЭГДСЭН ТОВЧОО

Д/Д	Зардлын нэр	Бүгд өртөг /төгрөг/
1	Ажиллах хүчний зардал	80323147
2	Материал	66666603
3	Тээвэр	2378915
4	Машин ашиглалт	4503457
	Шууд зардлын дүн	153872122
5	Нэмэгдэл зардал /61 %/	25032503
6	Ашиг / 15%/	26835694
	Барилга угсралтын ажлын дүн	205740319
7	НӨАТ 10%	20574032
8	Нормчлолын сан 0.18%	370333
	Дүн	226684684
9	Захиалагчийн албаны зардал	4114806
10	Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн	0
11	Зураг төсөл зохиогчийн хяналтын зардал	2057403
	Дүн	232856893
12	Магадлашгүй ажил 2 %	4114806
13	Бусад нэмэлт зардал	0
	Дүн	236971700

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

БУУЛГАХ АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
51-030-01	Өндөр хүчин чадалтай нураах алхаар тоосгон хана буулгах	м3	5	3.0 / 2	4.26 / 2.4	21.293 / 12.2	6150 / 5212	130952 / 63326	194278
53-010-02	Цэвэр ба хар банзан шалны хадаасыг сугалж хуулах	м2	318	2.0 / 2	0.25 / 0	78.546 / 12.7	5212 / 5212	409382 / 66297	475678
55-010-01	Цонхны углуурга авах, ховилыг задлах	хайрцаг	16	2.5 / 2	1.46 / 0.2	23.392 / 3.2	5680 / 5212	132867 / 16678	149545
55-010-01	Хаалга задлах	хайрцаг	13	2.5 / 2	1.46 / 0.2	19.006 / 2.6	5680 / 5212	107954 / 13551	121505
51-010-03	Ханын хотгор гүдгэрийг цохиж булган засварлах	м2	112	3.0 / 2	5.49 / 0	614.77 / 1.12	6150 / 5212	3780823 / 5837	3786661

Нийт Хүн/цаг: 757 / 31.79

Үндсэн цалин: 4727667

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 803703

1749237

Нэмэгдэл цалин: 7280607

Нийт цалин: 982882

990163

9253652

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:

Ажлын багаж, хувцас, хэрэгэлэл:

Ажиллах хүчний зардал:

ШАЛНЫ ЗАСЛЫН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
11-010-14	Бетоны дэвсгэр үе хийх шалны тэгшилгээ ба тусгаарлалт хийх	м3	65.46	2.2 / 2	4.25 / 3.7	278.46 / 5	5399 / 5212	1503407 / 1258945	2762352
11-370-04	Хавтанцарыг /плита/ бетон шаланд цавуугаар наах	м2	15.97	2.9 / 2	1.93 / 0	30.806 / 0.43	6056 / 5212	186562 / 2247	188809
11-160-08	Шал хиймэл чулуун хавтанцар наах	м2	48.93	3.1 / 2	0.94 / 0.2	45.862 / 7.58	6227 / 5212	285583 / 39529	325112
11-220-11	Паркетан шал хийх	м2	262.4	3.1 / 2	0.96 / 0.1	251.67 / 23.4	6227 / 5212	1567136 / 122184	1689320

Нийт Хүн/цаг:

606.8 / 273.01

Үндсэн цалин:

4965593

Инженер техникийн ажилчдын цалин:

844151

Нэмэгдэл цалин: 1749237

Нийт цалин: 7647013

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:

1032347

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:

1039994

Ажиллах хүчний зардал:

9719354

ХААЛГА, ЦОНХНЫ АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
10-720-05	Дулаалгатай т?м?р хаалга 1.5*2.1	м2	4.2	3.7 / 2	2.99 / 0.2	12.545 / 0.79	6690 / 5212	83929 / 4137	88066
10-720-05	Дулаалгатай т?м?р хаалга1*2.1	м2	1.86	3.7 / 2	2.99 / 0.2	5.556 / 0.35	6690 / 5212	37168 / 1832	39001
10-720-05	Модон хаалга1.*2.1	м2	10	3.7 / 2	2.99 / 0.2	29.87 / 1.89	6690 / 5212	199830 / 9851	209681
10-120-04	Вакум цонх угсрах 1750*1750	м2	53.66	3.3 / 2	1.99 / 0.4	106.67 / 20.4	6381 / 5212	680666 / 106277	786943
10-600-05	Цонхны зай завсрыг баллонтой шүршдэг хөөсөөр чигжиж Дулаалах	м2	37	3.0 / 2	0.15 / 0	5.624 / 0.44	6150 / 5212	34588 / 2314	36902

Нийт Хүн/цаг:

160.27 / 23.87

Үндсэн цалин:

1160592

Инженер техникийн ажилчдын цалин:

197301

Нэмэгдэл цалин:

429419

Нийт цалин:

1787312

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:

241287

Ажиллах хүчний зардал:

243074

ДОТОР ЗАСВАРЫН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
15-240-09	Хана замаска хийх	м2	447.4	3.6 / 2	0.19 / 0	85.722 / 0.31	6613 / 5212	566879 / 1632	568511
15-220-13	Хана өнгийн тосон будгаар өндөр чанартай механизмаар будах	м2	187	3.9 / 2	2.46 / 0	459.57 / 0.37	6844 / 5212	3145305 / 1949	3147255

15-140-10	Хана усан эмульсэн будгаар гар аргаар будах	м2	260	3.4 / 2	0.77 / 0	200.04 / 1.3	6459 / 5212	1292084 / 6776	1298860
15-240-09	Таз замаска хийх	м2	327.3	3.6 / 2	0.19 / 0	62.711 / 0.23	6613 / 5212	414706 / 1194	415900
15-140-10	Тааз усан эмульсэн будгаар гар аргаар будах	м2	327.3	3.4 / 2	0.77 / 0	251.83 / 1.64	6459 / 5212	1626535 / 8529	1635065
11-160-08	Хана хиймэл чулуун хавтанцар наах	м2	26.7	3.1 / 2	0.94 / 0.2	25.026 / 4.14	6227 / 5212	155836 / 21570	177406

Нийт Хүн/цаг:

1084.9 / 7.99 Үндсэн цалин: 7242996
Инженер техникийн ажилчдын цалин: 1231309
Нэмэгдэл цалин: 2679908
Нийт цалин: 11154214
Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 1505819
Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 1516973
Ажиллах хүчний зардал: 14177006

ГАДНА ЗАСЛЫН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ажил буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
15-010-04	Гадна ханыг цемент шохойн зуурмагаар гараар сайн чанартай шавардах	м2	176.4	3.5 / 2	1.61 / 0.1	283.44 / 12.5	6536 / 5212	1852561 / 65277	1917838
15-240-07	Гадна хана замаскадах	м2	176.4	3.6 / 2	0.33 / 0	58.688 / 0.05	6613 / 5212	388106 / 276	388381
15-140-10	Гадна хана чулуун будгаар гар аргаар будах	м2	176.4	3.4 / 2	0.77 / 0	135.72 / 0.88	6459 / 5212	876629 / 4597	881226
08-230-04	Гадна ханын өргө ба өнгөлгөөний 16 м хүртэл өндөр шат	м2	165	3.1 / 2	0.71 / 0.2	116.85 / 25.2	6227 / 5212	727644 / 131233	858877

Нийт Хүн/цаг:

594.7 / 38.64 Үндсэн цалин: 4046322
Инженер техникийн ажилчдын цалин: 687875
Нэмэгдэл цалин: 1497139
Нийт цалин: 6231336
Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 841230
Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 847462
Ажиллах хүчний зардал: 7920028

ДЭЭВРИЙН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
10-100-04	Банзан шувуу нуруу угсрах	м3	22.8	2.6 / 2	32.23 / 2.1	734.81 / 47.7	5774 / 5212	4242818 / 248362	4491180
10-340-06	Татанги дээрхи хучаас модонд үжлээс хамгаалах уусмал түрхэх	м2	76	2.0 / 2	0.03 / 0	2.348 / 1.44	5212 / 5212	12240 / 7526	19766
12-150-04	Модон сараалжтай долгионт төмөр дээвэр хийх	м2	76	2.6 / 2	0.73 / 0.1	55.708 / 4.41	5774 / 5212	321658 / 22974	344632
09-530-08	Төмөр гадаргууг дээд зэргээр будгаар будах /багсаар/	м2	198	2.5 / 2	0.08 / 0	15.939 / 0.04	5680 / 5212	90534 / 212	90745

Нийт Хүн/цаг: 808.81 / 53.54

Үндсэн цалин: 4946324

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 840875

1830140

Нэмэгдэл цалин: 7617339

Нийт цалин: 1028341

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 1035958

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 9681638

Ажиллах хүчний зардал:

ДОТОР ГЭРЭЛТҮҮЛЭГЧИЙН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
38-530-12	Хувиарлах самбар угсрах ЕС1	ш	1	3.7 / 2	6.34 / 0.7	6.34 / 0.71	6690 / 5212	42415 / 3701	46115
20-230-05	Далд угсрах унтраалга тавих	ширхэг	7	3.0 / 2	0.21 / 0	1.47 / 0.03	6150 / 5212	9041 / 146	9186
20-230-05	2-лосон унтраалга тавих	ширхэг	4	3.0 / 2	0.21 / 0	0.84 / 0.02	6150 / 5212	5166 / 83	5249
20-230-05	3-лосон унтраалга тавих	ширхэг	3	3.0 / 2	0.21 / 0	0.63 / 0.01	6150 / 5212	3875 / 63	3937
20-230-09	Ил угсрах штепселийн залгуур тавих	ширхэг	22	3.0 / 2	0.21 / 0	4.62 / 0.04	6150 / 5212	28413 / 229	28642
20-250-05	Улайсах ламптай гэрэлтүүлэгч өлгөж угсрах	ширхэг	3	3.6 / 2	1.04 / 0	3.12 / 0.01	6613 / 5212	20633 / 47	20679
38-520-20	С??н гэрэлтүүлэгчийг шилбэнд угсрах	ш	12	3.0 / 2	1.38 / 0.1	16.56 / 0.96	6150 / 5212	101844 / 5004	106848
38-520-20	Өдрийн гэрэлтүүлэгчийг шилбэнд угсрах	ш	41	3.0 / 2	1.38 / 0.1	56.58 / 3.28	6150 / 5212	347967 / 17095	365062
20-250-05	Ослын гэрэлтүүлэгч өлгөж угсрах	ширхэг	3	3.6 / 2	1.04 / 0	3.12 / 0.01	6613 / 5212	20633 / 47	20679

20-250-05	Exit гэрэлтүүлэгч өлгөж угсрах	ширхэг	7	3.6 / 2	1.04 / 0	7.28 / 0.02	6613 / 5212	48143 / 109	48252
38-440-04	Салбарлах хайрцагийг бүтээцэнд угсрах	ширхэг	54	3.3 / 2	0.93 / 0	50.22 / 1.73	6381 / 5212	320454 / 9006	329460
38-580-15	Унтраалга разетканы ??р угсрах	ш	36	4.0 / 2	0.6 /	21.492 /	6921 / 5212	148746 /	148746
20-170-04	2.5мм2 хүртэл нийлмэл огтлолтой нэг ба олон судастай 1-р утас сүвлэх	м	1250	2.8 / 2	0.07 / 0	83.75 / 37.5	5962 / 5212	499318 / 195450	694768
20-170-04	4мм2 хүртэл нийлмэл огтлолтой нэг ба олон судастай 1-р утас сүвлэх	м	860	2.8 / 2	0.07 / 0	57.62 / 25.8	5962 / 5212	343530 / 134470	478000
38-350-09	50*50*5мм хэмжээтэй булан төмөр газардуулагчыг гар ажилгаагаар зоох	ш	220	2.0 / 2	0.72 / 0.1	158.4 / 16.5	5212 / 5212	825581 / 85998	911579
38-350-14	Аянга х?ндийр??лэгч	м	220	3.4 / 2	0.28 / 0	61.6 / 1.25	6459 / 5212	397874 / 6536	404410

Нийт Хунцаг:

533.64 / 87.87

Үндсэн цалин:

3621614

Инженер техникийн ажилчдын цалин:

615674

Нэмэгдэл цалин:

1339997

Нийт цалин:

5577286

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:

752934

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:

758511

Ажиллах хүчний зардал:

7088730

БУУЛГАХ АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)			Тарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг			
64-070-02	Угаагуур буулгах	ш	8	4.0 / 2	0.33 / 0	2.64 / 0.08	6921 / 5212	18271 / 417	18688
64-040-04	Ш?рш??р буулгах	ш	2	3.0 / 2	2.51 / 0.4	5.012 / 0.72	6150 / 5212	30824 / 3753	34576
64-040-02	Шаазан жорлон буулгах	ш	3	3.5 / 2	3.44 / 0.1	10.32 / 0.27	6536 / 5212	67452 / 1407	68859
64-080-01	Гадна бохир усны 100мм ширмэн хоолойг буулгах	м	55	2.3 / 2	1.14 / 0	62.865 / 0.55	5493 / 5212	345317 / 2867	348184
64-080-02	Гадна бохир усны 50мм ширмэн хоолойг буулгах	м	30	2.3 / 2	1.6 / 0.2	47.88 / 6.6	5493 / 5212	263005 / 34399	297404
17-040-06	Зайлах крантай шаазан суултуур байрлуулах	1ком	14	4.0 / 2	4.15 / 0.2	58.113 / 2.77	6921 / 5212	402197 / 14448	416645
64-010-01	50мм хүртэл голчтой хоолойг задлаж буулгах	м	145	2.5 / 2	1.06 / 0	153.27 / 1.45	5680 / 5212	870545 / 7557	878103
64-060-02	100мм голчтой ширмэн трап буулгах	ш	3	3.0 / 2	1.16 / 0	3.468 / 0.06	6150 / 5212	21328 / 313	21641

64-060-02	Холбох хэрэгсэл буулгах	ш	209	3.0 / 2	1.16 / 0	241.6 / 4.18	6150 / 5212	1485865 / 21786	1507651
-----------	-------------------------	---	-----	---------	----------	--------------	-------------	-----------------	---------

Нийт Хүн/цаг:

585.17 / 16.68

Үндсэн цалин:

3591751

Инженер техникийн ажилчдын цалин:

610598

Нэмэгдэл цалин:

1328948

Нийт цалин:

5531296

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:

746725

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:

752256

Ажиллах хүчний зардал:

7030278

ШИНЭЭР ХИЙХ БОХИР УС АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
17-010-07	Угаагуур тавих	1ш	8	4.0 / 2	3 / 0.1	23.978 / 1.11	6921 / 5212	165955 / 5796	171750
16-270-05	Бохир усны хуванцар хоолой d-100	м	55	4.0 / 2	0.87 / 0	47.756 / 0.29	6921 / 5212	330523 / 1491	332013
16-270-05	Бохир усны хуванцар хоолой d-50	м	30	4.0 / 2	0.87 / 0	26.049 / 0.16	6921 / 5212	180285 / 813	181098

Нийт Хүн/цаг:

97.78 / 1.55

Үндсэн цалин:

684862

Инженер техникийн ажилчдын цалин:

116427

Нэмэгдэл цалин:

253399

Нийт цалин:

1054687

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:

142383

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:

143437

Ажиллах хүчний зардал:

1340507

ШИНЭЭР ДОТОР ЦЭВЭР УСНЫ АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
16-072-04	D=15мм голчтой хоолой угсрах	м	50	3.6 / 2	0.53 / 0.1	26.415 / 4.15	6613 / 5212	174682 / 21630	196312
16-072-04	D=20мм голчтой хоолой угсрах	м	50	3.6 / 2	0.53 / 0.1	26.415 / 4.15	6613 / 5212	174682 / 21630	196312
16-072-04	D=25мм голчтой хоолой угсрах	м	15	3.6 / 2	0.53 / 0.1	7.925 / 1.25	6613 / 5212	52405 / 6489	58894
16-072-05	D=50мм голчтой хоолой угсрах	м	30	3.6 / 2	0.56 / 0	16.863 / 0.72	6613 / 5212	111515 / 3753	115268

16-110-04	Фланц ба арматурын голч d=15мм байрлуулах	ш	36	3.6 / 2	1.49 / 0	53.654 / 0.76	6613 / 5212	354817 / 3940	358757
16-110-04	Фланц ба арматурын голч d=20мм байрлуулах	ш	2	3.6 / 2	1.49 / 0	2.981 / 0.04	6613 / 5212	19712 / 219	19931
16-110-04	Фланц ба арматурын голч d=25мм байрлуулах	ш	2	3.6 / 2	1.49 / 0	2.981 / 0.04	6613 / 5212	19712 / 219	19931
16-110-04	Хаалт d=20мм байрлуулах	ш	1	3.6 / 2	1.49 / 0	1.49 / 0.02	6613 / 5212	9856 / 109	9965
16-140-05	?л буцаах хаалт d=25мм голчтой тавих	ш	2	3.6 / 2	1.69 / 0.1	3.387 / 0.15	6613 / 5212	22396 / 771	23167
16-110-05	Шилжвэр 40/32	ш	30	3.6 / 2	1.52 / 0	45.546 / 0.99	6613 / 5212	301196 / 5160	306356
18-090-04	Бохир шүүгч тавих 32	ш	2	3.6 / 2	5 / 0.2	10.007 / 0.48	6613 / 5212	66179 / 2502	68681

Нийт Хүн/цаг:

197.66 / 12.74

Үндсэн цалин:

1373573

Инженер техникийн ажилчдын цалин:

233507

Нэмэгдэл цалин:

508222

Нийт цалин:

2115303

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:

285566

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:

287681

Ажиллах хүчний зардал:

2688550

ХАЛААЛТЫН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
62-010-01	80кг хүртэл жинтэй радиатор задалж буулгах	1 ш	103	3.0 / 2	2.45 / 0	252.45 / 2.06	6150 / 5212	1552586 / 10737	1563323
64-010-01	50мм хүртэл голчтой хоолойг задлаж буулгах	м	215	2.5 / 2	1.06 / 0	227.26 / 2.15	5680 / 5212	1290808 / 11206	1302014
16-150-04	Арматурын голч d=50мм тавих	ком	1	3.6 / 2	3.45 / 0.2	3.453 / 0.15	6613 / 5212	22832 / 782	23614

Нийт Хүн/цаг:

483.16 / 4.36

Үндсэн цалин:

2888951

Инженер техникийн ажилчдын цалин:

491122

Нэмэгдэл цалин:

1068912

Нийт цалин:

4448984

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:

600613

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:

605062

Ажиллах хүчний зардал:

5654659

ДОТОР ХАЛААЛТЫН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
16-071-04	D=16мм голчтой халаалтын ган яндан угсрах	м	110	3.6/2	0.52 / 0	56.705 / 1.3	6613 / 5212	374990 / 6765	381755
16-071-04	D=25мм голчтой халаалтын ган яндан угсрах	м	12	3.6/2	0.52 / 0	6.186 / 0.14	6613 / 5212	40908 / 738	41646
16-071-05	D=38мм голчтой халаалтын ган яндан угсрах	м	90	3.6/2	0.53 / 0	48.078 / 1.93	6613 / 5212	317940 / 10038	327978
16-110-04	Баланслач хаалт d=15мм байрлуулах	ш	10	3.6/2	1.49 / 0	14.904 / 0.21	6613 / 5212	98560 / 1095	99655
16-110-04	Б?мб?лг?н хаалт d=15мм байрлуулах	ш	2	3.6/2	1.49 / 0	2.981 / 0.04	6613 / 5212	19712 / 219	19931
16-110-04	Б?мб?лг?н хаалт d=32мм байрлуулах	ш	4	3.6/2	1.49 / 0	5.962 / 0.08	6613 / 5212	39424 / 438	39862
18-090-09	Хий авагч тавих	ш	1	3.6/2	2.7 / 0.1	2.699 / 0.05	6613 / 5212	17846 / 266	18112
18-170-04	Халаах хэрэгсэл с22 05/06 угсрах	ш	8	4.2/2	1.94 / 1	15.536 / 8.07	7058 / 5212	109653 / 42071	151724
18-170-04	Халаах хэрэгсэл С22 05/09 угсрах	ш	10	4.2/2	1.94 / 1	19.42 / 10.1	7058 / 5212	137066 / 52589	189655
18-090-09	Автомат Хий авагч тавих	ш	2	3.6/2	2.7 / 0.1	5.397 / 0.1	6613 / 5212	35692 / 532	36223
18-080-04	Уур ус хуваарилах, тусгаарлах гребенк тавих	ш	4	3.6/2	16.19 / 0.8	64.758 / 3	6613 / 5212	428245 / 15636	443881
18-090-09	Хий авагч тавих	ш	2	3.6/2	2.7 / 0.1	5.397 / 0.1	6613 / 5212	35692 / 532	36223

Нийт Хүн/цаг:

248.02 / 25.12

Үндсэн цалин:

1786646

Инженер техникийн ажилчдын цалин:

303730

Нэмэгдэл цалин:

661059

Нийт цалин:

2751434

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:

371444

Ажлын багаж, хувцас, хэрэгслэл:

374195

Ажиллах хүчний зардал:

3497073

Бүгд хүн/цаг: 6157.92 / 577.17 Бүгд цалин: 41036890
Инженер техникийн ажилчдын цалин: 6976271
Нэмэгдэл цалин: 15183649
Нийт цалин: 63196811
Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 8531570
Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 8594766
Ажиллах хүчний зардал: 80323147

НИЙТ БАРИЛГЫН МАТЕРИАЛЫН ХЭРЭГЦЭЭ

Шифр	Материалын нэр	Х/Н	Нийт орц	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
1-0533	6 мм-ийн голчтой төмөр утас	кг	0.0958	3200	306
2-0927	?л буцаах хаалт ф-25мм	ш	2	13000	26000
2-1530	Суултуур	иж	14	95000	1330000
3-6519	Салбарлах хайрцаг	ш	54	5000	270000
1-0671	Сийрс	м2	98.19	300	29457
3-2653	Уян утасмг 6мм2	кг	0.06	1200	72
1-4271	Ус	м3	48.9586	1000	48959
1-0211	Усан цийдэм будаг	кг	221.9994	3500	776998
1-4542	Уулын элс	м3	7.936	18000	142848
2-0464	Уур хуваарилах гребёнка салаа	ш	4	215000	860000
3-6374	Улайсах гэрэлтүүлэгч	ш	3	3000	9000
3-8027	Унтраалга разетканы ??р	ш	108	8500	918000
1-3968	Угсармал шатны шалавч бамбай	м2	1.9635	3500	6872
2-1529	Угаагуур	иж	8	86100	688800
1-0306	Тусгаарлагч лент	кг	0.4462	11000	4909
1-4052	Тал гуалин	м3	0.228	60000	13680
1-0244	Төмрийн хуурай будаг	кг	1.58	2300	3634
1-4524	Төмрийн будгийн шаваас	кг	5.6	1500	8400
1-5107	Төмөр гадаргууд дээд зэргээр гялалздаг миронал	кг	14.7609	4500	66424
3-4112	Төгсгөвч т6-6. 16н	ш	8	300	2400
2-0427	Хий авагч	ш	5	12000	60000
3-5118	Хоёрлосон унтраалга	ш	4.04	6500	26260
1-0358	Хар тосон түрхлэг	кг	1309.2	4500	5891400
1-0811	Хар цаас	м2	77.064	3150	242752
1-0440	Хар цаас п-350 /пергамин/	м2	84.36	1000	84360
1-0128	Хадаас /40-60мм/	кг	4.55	2500	11375
1-0095	Хадаас /70-110мм/	кг	176.472	2600	458827
1-0094	Хадаас 125 мм	кг	4.56	3500	15960
1-4288	Хавтанцар /плита/ 30x30	м2	17.2476	22000	379447
1-4334	Хайрга	м3	44.7354	15000	671030
2-1353	Халаах хэрэгсэл с22 05/09	ш	10	105100	1051000
2-1353	Халаах хэрэгсэл с22 05/06	ш	8	95000	760000
1-4336	Хүчилтөрөгч	м3	0.9286	6000	5572
1-0211	Чулуун будаг	кг	66.6792	5200	346732
1-4522	Цэрдэн шаваас	кг	20.383	500	10192
1-0185	Цавуу	кг	10.8596	2500	27149
1-0083	Цаасан зүлгүүр	м2	9.1048	4500	40972
2-1461	Цайрдсан ган хоолой ф 40мм	м	30	5400	162000
2-1459	Цайрдсан ган хоолой ф 15мм	м	50	1800	90000
2-1459	Цайрдсан ган хоолой ф 20мм	м	50	2600	130000
1-0729	Цайрдсан гөлмөн төмөр, 0,55-1мм зузаан	кг	22.8	3300	75240
1-4025	Цемент м-400	тн	15.7804	500000	7890206
1-0863	Шураг 50-85мм	кг	8.056	1400	11278
1-4529	Шохой	тн	0.3539	200000	70779
2-2894	Шилжвэр	ш	30	1500	45000
1-0363	Шүршдэг баллонтой хөөс	кг	9.25	3500	32375
1-0879	Электрод э-42	кг	21.0351	2100	44174
1-0182	Эпоксид цавуу	кг	28.9231	6000	173539
2-0100	Баланслагч хаалтф15	ш	10	10300	103000
1-3994	Банз IV зэрэг 50мм 2м дээш	м3	0.912	110000	100320
1-3982	Банз, IV зэрэг 25мм	м3	19.0351	720000	13705243
2-2813	Бохир усны хуванцар хоолой d-100	м	86.7	4500	390150
1-0421	Бууны сум	ш	446	1000	446000
1-0714	Булан төмөр 50*50*5мм	кг	2486	1380	3430680
1-0721	Бэхэлгээ төмөр	кг	28.639	3400	97373
1-0866	Бэхэлгээний шураг	кг	0.04	2000	80

2-0100	Б?мб?лг?н хаалтф15	ш	2	5400	10800
2-0100	Б?мб?лг?н хаалтф32	ш	4	9400	37600
3-2820	Бүрээстэй хөнгөнцагаан утас 3x4 мм2	м	885.8	550	487190
1-3943	Ацетилен	м3	0.8016	4600	3688
1-4212	Арчих материал	кг	2.4902	100	249
1-4543	Голын элс	м3	44.4683	15000	667024
1-0527	Гагнуурын /цувимал/ утас	кг	1.0908	550	600
1-0744	Газардуулгын шин	кг	178.2	3200	570240
2-1375	Галын хоолой д-50мм (шланк)	м	10	30000	300000
2-0458	Галын хоолойны толгой	ш	2	5000	10000
2-0461	Галын хоолойны муфттэй толгой гм-50	ш	1	10000	10000
2-1434	Галын хошуу, рс ф 50мм	ш	1	10000	10000
1-4377	Галын шүүгээ	ш	1	150000	150000
2-0038	Галын вентиль	ш	1	15000	15000
2-1451	Ган хоолой д-16мм	м	110	1800	198000
2-1451	Ган хоолой д-25мм	м	12	3600	43200
2-1454	Ган яндан хоолой ф 38мм	м	90	5400	486000
2-0466	Ган бохир шүүгч ф 32мм	ш	2	19500	39000
3-6422	Гэрэлтүүлэгч ?дрийн	ш	41	12000	492000
3-6422	Гэрэлтүүлэгч с??н	ш	12	12000	144000
3-6374	Гэрэлтүүлэгч ослын	ш	10	9500	95000
3-5118	Гуравласан унтраалга	ш	3.03	8500	25755
1-4300	Вааран хавтанцар	м2	78.6552	11000	865207
1-4412	Вакум цонх 1460*1460	м2	53.66	102000	5473320
2-0100	Вентиль ф 20мм	ш	1	6600	6600
1-5250	Долгионт төмөр дээвэр	м2	77.52	11000	852720
1-0419	Давирхайтай олс	кг	1.96	8000	15680
3-5118	Далд угсрах унтраалга	ш	7	5500	38500
1-4176	Даравч 16,5x2,0	кг	1.16	550	638
1-0095	Дээврийн цайрдсан хадаас	кг	1.102	2500	2755
1-0128	Дюбель	кг	0.294	650	191
1-0779	Дулаалгатай т?м?р хаалга	м2	6.06	320000	1939200
1-5230	Дулаалгатай паркет	м2	271.584	18000	4888512
1-4148	Дүнзэнцэр IV зэрэг 50x50мм	м3	0.456	420000	191520
1-4151	Дүнзэнцэр I зэрэг	м3	4.9476	450000	2226420
1-0135	Замаск	кг	143.356	200	28671
2-1065	Зайлах кран, ф 25мм	ш	14	3500	49000
1-3991	Захалсан банз III зэрэг, урт нь 2м-ээс дээш	м3	1.368	720000	984960
1-3985	Захалсан банз I зэрэг, 2 м-ээс дээш урттай	м3	0.0099	308000	3049
1-1368	Зэс утас	кг	1.5	1300	1950
2-2895	Жийргэвч ф 50мм	ш	4	200	800
1-0666	Жийргэвчгүй, хуйлмал резинэн хуудас	кг	1.12	3000	3360
2-2893	Жийргэвч, ф 25:20	ш	82	200	16400
1-5252	Жижиг төмөр хэсэг	кг	11.4	3200	36480
3-5470	Ил угсралтын розетка	ш	22	3100	68200
1-4212	Навтас	кг	0.99	200	198
1-5251	Ноён нурууны төмөр орой	ш	152	1500	228000
1-0410	Маажин	кг	2.0752	1100	2283
1-0779	Модон хаалга	м2	10	32000	320000
1-5231	Плентүс	м	209.92	1000	209920
1-0087	Олс	кг	0.9738	6000	5843
3-3734	Оролтын самбар ес 31-65	ш	1	600000	600000
1-0221	Өнгийн тосон будаг	кг	41.14	7600	312664
1-0005	Үжил эсэргүүцэгч	кг	113.24	7000	792680
1-0424	Үжил эсэргүүцэгч түрхлэг	кг	44.688	2200	98314
2-0100	15ч. 9п26р-маркийн фланцтай вентиль ф 15мм	ш	36	8000	288000
2-0100	15ч. 9п26р-маркийн фланцтай вентиль ф 25мм	ш	2	8000	16000
2-0100	15ч. 9п26р-маркийн фланцтай вентиль ф 20мм	ш	2	8000	16000

66666603

МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

ШАЛНЫ ЗАСЛЫН АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-0671	Сийрс	м2	300	98.19	29457	0.049	160	2	280.66	2205
1-4271	Ус	м3	1000	38.47	38470	38.47	1	1	960.47	36949
1-4542	Уулын элс	м3	18000	1.217	21902	1.825	15	1	334.65	9162
1-0358	Хар тосон түрхлэг	кг	4500	1309.2	5891400	1.479	160	2	280.66	66433
1-4288	Хавтанцар /плита/ 30x30	м2	22000	17.248	379447	0.017	160	1	216.56	573
1-4334	Хайрга	м3	15000	44.735	671030	78.287	10	1	348.9	273143
1-0185	Цавуу	кг	2500	10.86	27149	0.013	160	2	280.66	590
1-4028	Цемент м-400	тн	500000	14.713	7356601	15.007	160	1	216.56	520003
1-3982	Банз, IV зэрэг 25мм	м3	720000	0.065	47131	0.043	100	1	219.71	935
1-4212	Арчих материал	кг	100	0.182	18	0	160	1	216.56	6
1-4543	Голын элс	м3	15000	44.468	667024	73.373	10	1	348.9	255997
1-4300	Вааран хавтанцар	м2	11000	50.887	559759	1.488	160	1	216.56	51574
1-5230	Дулаалгатай паркет	м2	18000	271.584	4888512	2.716	160	1	216.56	94103
1-5231	Плентүс	м	1000	209.92	209920	0.147	160	1	216.56	5092

Хог, хаягдлын зардал: 38.3246

0 1 0 0

20787822

1316765

ХААЛГА, ЦОНХНЫ АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-0363	Шүршдэг баллонтой хөөс	кг	3500	9.25	32375	0.011	160	2	280.66	503
1-4412	Вакум цонх 1460*1460	м2	102000	53.66	5473320	2.692	100	2	290.47	78182
1-0779	Дулаалгатай т?м?р хаалга	м2	320000	6.06	1939200	0.279	160	1	216.56	9659
1-0779	Модон хаалга	м2	32000	10	320000	0.13	160	1	216.56	4504

Хог, хаягдлын зардал: 0.5601

0 1 0 0

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

ДОТОР ЗАСВАРЫН АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-4271	Ус	м3	1000	1.591	1591	1.591	1	1	960.47	1528
1-0211	Усан цийдэм будаг	кг	3500	221.999	776998	0.286	160	2	280.66	12860
1-4542	Уулын элс	м3	18000	0.615	11062	0.922	15	1	334.65	4627
1-4522	Цэрдэн шаваас	кг	500	20.383	10192	0.025	160	1	216.56	855
1-0083	Цаасан зүлгүүр	м2	4500	7.694	34621	0.013	160	2	280.66	586
1-4028	Цемент м-400	тн	500000	0.219	109340	0.223	160	1	216.56	7729
1-0182	Эпоксид цавуу	кг	6000	25.538	153231	0.031	160	2	280.66	1388
1-4212	Арчих материал	кг	100	2.308	231	0.002	160	1	216.56	82
1-4300	Вааран хавтанцар	м2	11000	27.768	305448	0.812	160	1	216.56	28143
1-0135	Замаск	кг	200	123.952	24790	0.156	160	2	280.66	7013
1-0410	Маажин	кг	1100	1.795	1975	0.002	160	2	280.66	102
1-0221	Өнгийн тосон будаг	кг	7600	41.14	312664	0.053	160	2	280.66	2383

Хог, хаягдлын зардал: 0.741 0 1 0 0 0

1742143

67295

ГАДНА ЗАСЛЫН АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-4271	Ус	м3	1000	2.833	2833	2.833	1	1	960.47	2721
1-4542	Уулын элс	м3	18000	6.105	109883	9.157	15	1	334.65	45966
1-3968	Угсармал шатны шалавч бамбай	м2	3500	1.964	6872	0.047	100	2	290.47	1369
1-0211	Чулуун будаг	кг	5200	66.679	346732	0.086	160	2	280.66	3863
1-0083	Цаасан зүлгүүр	м2	4500	1.411	6350	0.002	160	2	280.66	107
1-4028	Цемент м-400	тн	500000	0.849	424264	0.865	160	1	216.56	29989
1-4529	Шохой	тн	200000	0.354	70779	0.354	160	1	216.56	12262
1-0182	Эпоксид цавуу	кг	6000	3.105	18628	0.004	160	2	280.66	169
1-0135	Замаск	кг	200	19.404	3881	0.024	160	2	280.66	1098

1-3985	Захалсан банз I зэрэг, 2 м-ээс дээш урттай	м3	308000	0.01	3049	0.006	100	1	219.71	141
--------	--	----	--------	------	------	-------	-----	---	--------	-----

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

Хог, хаягдлын зардал: 2.4082 0 1 0 0 0

993271 97685

ДЭЭВРИЙН АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-0533	6 мм-ийн голчтой төмөр угас	кг	3200	0.096	306	0	160	1	216.56	3
1-4052	Тал гуалин	м3	60000	0.228	13680	0.16	100	1	219.71	3507
1-5107	Төмөр гадаргууд дээд зэргээр гялалздаг мронал будаг	кг	4500	14.761	66424	0.015	160	1	216.56	511
1-0811	Хар цаас	м2	3150	77.064	242752	0.082	160	2	280.66	3668
1-0440	Хар цаас п-350 /пергамин/	м2	1000	84.36	84360	0.089	160	2	280.66	4016
1-0095	Хадаас /70-110мм/	кг	2600	176.472	458827	0.203	160	2	280.66	9113
1-0094	Хадаас 125 мм	кг	3500	4.56	15960	0.005	160	2	280.66	235
1-0729	Цайрдсан гөлмөн төмөр, 0,55-1мм зузаан	кг	3300	22.8	75240	0.023	160	1	216.56	790
1-0863	Шураг 50-85мм	кг	1400	8.056	11278	0.009	160	2	280.66	409
1-3994	Банз IV зэрэг 50мм 2м дээш	м3	110000	0.912	100320	0.593	100	1	219.71	13024
1-3982	Банз, IV зэрэг 25мм	м3	720000	18.97	13658112	12.33	100	1	219.71	270908
1-0721	Бэхэлгээ төмөр	кг	3400	8.664	29458	0.01	160	2	280.66	440
1-5250	Долгионт төмөр дээвэр	м2	11000	77.52	852720	0.364	160	1	216.56	12598
1-0095	Дээврийн цайрдсан хадаас	кг	2500	1.102	2755	0.001	160	2	280.66	57
1-4148	Дүнзэнцэр IV зэрэг 50х50мм	м3	420000	0.456	191520	0.296	100	1	219.71	6512
1-4151	Дүнзэнцэр I зэрэг	м3	450000	4.948	2226420	3.216	100	1	219.71	70657
1-3991	Захалсан банз III зэрэг, урт нь 2м-ээс дээш	м3	720000	1.368	984960	0.889	100	1	219.71	19537
1-5252	Жижиг төмөр хэсэг	кг	3200	11.4	36480	0.011	160	1	216.56	395
1-4212	Навтас	кг	200	0.99	198	0.001	160	1	216.56	35
1-5251	Ноён нурууны төмөр орой	ш	1500	152	228000	0.152	160	1	216.56	5267
1-0005	Үжил эсэргүүцэгч	кг	7000	113.24	792680	0.12	160	2	280.66	5390
1-0424	Үжил эсэргүүцэгч түрхлэг	кг	2200	44.688	98314	0.047	160	2	280.66	2127

Хог, хаягдлын зардал: 3.351 0 1 0 0 0

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

ДОТОР ГЭРЭЛТҮҮЛЭГЧИЙН АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
3-6519	Салбарлах хайрцаг	Ш	5000	54	270000	0.038	160	2	280.66	1697
3-2653	Уян угасмг 6мм2	КГ	1200	0.06	72	0	160	2	280.66	3
3-6374	Улайсах гэрэлтүүлэгч	Ш	3000	3	9000	0.036	160	2	280.66	1617
3-8027	Унтраалга разетканы ??р	Ш	8500	108	918000	0.013	160	1	216.56	449
1-0306	Тусгаарлагч лент	КГ	11000	0.446	4909	0.001	160	2	280.66	24
3-4112	Төгсгөвч т6-6. 16н	Ш	300	8	2400	0	160	2	280.66	4
3-5118	Хоёрлосон унтраалга	Ш	6500	4.04	26260	0.004	160	2	280.66	181
1-0128	Хадаас /40-60мм/	КГ	2500	4.55	11375	0.005	160	2	280.66	235
1-0879	Электрод э-42	КГ	2100	6.6	13860	0.013	160	2	280.66	593
1-0421	Бууны сум	Ш	1000	446	446000	2.286	160	2	280.66	102643
1-0714	Булан төмөр 50*50*5мм	КГ	1380	2486	3430680	2.486	160	1	216.56	86139
3-2820	Бүрээстэй хөнгөнцагаан угас 3х4 мм2	М	550	885.8	487190	0.089	160	2	280.66	3978
1-0744	Газардуулгын шин	КГ	3200	178.2	570240	0.178	160	1	216.56	6175
3-6422	Гэрэлтүүлэгч ?дрийн	Ш	12000	41	492000	0.492	160	2	280.66	22094
3-6422	Гэрэлтүүлэгч с??н	Ш	12000	12	144000	0.144	160	2	280.66	6466
3-6374	Гэрэлтүүлэгч ослын	Ш	9500	10	95000	0.12	160	2	280.66	5389
3-5118	Гуравласан унтраалга	Ш	8500	3.03	25755	0.003	160	2	280.66	136
3-5118	Далд угсрах унтраалга	Ш	5500	7	38500	0.007	160	2	280.66	314
3-5470	Ил угсралтын розетка	Ш	3100	22	68200	0.002	160	2	280.66	99
3-3734	Оролтын самбар ес 31-65	Ш	600000	1	600000	0.119	160	2	280.66	5344

Хог, хаягдлын зардал: 1.0864

0 1 0 0

7653441

243579

БУУЛГАХ АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
2-1530	Суултуур	ИЖ	95000	14	1330000	0.556	160	2	280.66	24990

1-0244	Төмрийн хуурай будаг	кг	2300	0.56	1288	0.001	160	2	280.66	32
--------	----------------------	----	------	------	------	-------	-----	---	--------	----

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

1-4524	Төмрийн будгийн шаваас	кг	1500	5.6	8400	0.006	160	1	216.56	219
1-0182	Эпоксид цавуу	кг	6000	0.28	1680	0	160	2	280.66	15
1-0419	Давирхайтай олс	кг	8000	1.4	11200	0.001	160	2	280.66	65
1-0128	Дюбель	кг	650	0.294	191	0	160	2	280.66	15
2-1065	Зайлах кран, ф 25мм	ш	3500	14	49000	0.006	160	2	280.66	277
1-1368	Зэс утас	кг	1300	1.4	1820	0.001	160	2	280.66	67
1-0666	Жийргэвчгүй, хуйлмал резинэн хуудас	кг	3000	1.12	3360	0.001	160	2	280.66	65
1-0410	Маажин	кг	1100	0.28	308	0	160	2	280.66	16
1-0087	Олс	кг	6000	0.28	1680	0	160	2	280.66	13

Хог, хаягдлын зардал: 0.1036 0 1 0 0

1408927

25774

ШИНЭЭР ХИЙХ БОХИР УС АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
2-1529	Угаагуур	иж	86100	8	688800	0.018	160	2	280.66	822
2-2813	Бохир усны хуванцар хоолой d-100	м	4500	86.7	390150	0.124	160	3	391.34	7763
1-0721	Бэхлэгээ төмөр	кг	3400	19.975	67915	0.023	160	2	280.66	1014
1-0419	Давирхайтай олс	кг	8000	0.56	4480	0.001	160	2	280.66	26

Хог, хаягдлын зардал: 0.0298 0 1 0 0

1151345

9624

ШИНЭЭР ДОТОР ЦЭВЭР УСНЫ АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
2-0927	?л буцаах хаалт ф-25мм	ш	13000	2	26000	0.001	160	2	280.66	23
1-4271	Ус	м3	1000	3.48	3480	3.48	1	1	960.47	3342
1-0244	Төмрийн хуурай будаг	кг	2300	0.405	931	0.001	160	2	280.66	23
1-4336	Хүчилтөрөгч	м3	6000	0.378	2268	0.001	160	3	391.34	40
2-1461	Цайрдсан ган хоолой ф 40мм	м	5400	30	162000	0.129	160	3	391.34	8077

2-1459	Цайрдсан ган хоолой ф 15мм	М	1800	50	90000	0.12	160	3	391.34	7514
--------	----------------------------	---	------	----	-------	------	-----	---	--------	------

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

2-1459	Цайрдсан ган хоолой ф 20мм	М	2600	50	130000	0.12	160	3	391.34	7514
2-2894	Шилжвэр	Ш	1500	30	45000	0.068	160	2	280.66	3045
1-0879	Электрод э-42	КГ	2100	9.923	20838	0.02	160	2	280.66	891
1-3943	Ацетилен	М3	4600	0.333	1530	0	160	1	216.56	9
1-0527	Гагнуурын /цувимал/ угас	КГ	550	0.523	288	0.001	160	1	216.56	18
2-0466	Ган бохир шүүгч ф 32мм	Ш	19500	2	39000	0.002	160	2	280.66	108
2-0100	Вентиль ф 20мм	Ш	6600	1	6600	0.001	160	2	280.66	27
1-4176	Даравч 16,5х2,0	КГ	550	0.82	451	0.001	160	1	216.56	32
2-2895	Жийргэвч ф 50мм	Ш	200	4	800	0	160	2	280.66	3
2-2893	Жийргэвч, ф 25:20	Ш	200	82	16400	0.001	160	2	280.66	29
1-0087	Олс	КГ	6000	0.205	1229	0	160	2	280.66	9
2-0100	15ч. 9п2бр-маркийн фланцтай вентиль ф 15мм	Ш	8000	36	288000	0.145	160	2	280.66	6514
2-0100	15ч. 9п2бр-маркийн фланцтай вентиль ф 25мм	Ш	8000	2	16000	0.008	160	2	280.66	362
2-0100	15ч. 9п2бр-маркийн фланцтай вентиль ф 20мм	Ш	8000	2	16000	0.008	160	2	280.66	362

Хог, хаягдлын зардал: 0.7389 0 1 0 0

866815

37943

ХАЛААЛТЫН АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-0244	Төмрийн хуурай будаг	КГ	2300	0.024	55	0	160	2	280.66	1
1-0866	Бэхэлгээний шураг	КГ	2000	0.04	80	0	160	2	280.66	2
2-1375	Галын хоолой д-50мм (шланк)	М	30000	10	300000	0	160	2	280.66	0
2-0458	Галын хоолойны толгой	Ш	5000	2	10000	0.001	160	2	280.66	48
2-0461	Галын хоолойны муфттэй толгой гм-50	Ш	10000	1	10000	0	160	2	280.66	18
2-1434	Галын хошуу, рс ф 50мм	Ш	10000	1	10000	0.002	160	2	280.66	71
1-4377	Галын шүүгээ	Ш	150000	1	150000	0.107	100	2	290.47	3114
2-0038	Галын вентиль	Ш	15000	1	15000	0.004	160	2	280.66	185
1-1368	Зэс угас	КГ	1300	0.1	130	0	160	2	280.66	5

1-0087	Олс	кг	6000	0.012	72	0	160	2	280.66	1
--------	-----	----	------	-------	----	---	-----	---	--------	---

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

Хог, хаягдлын зардал: 0.0206 0 1 0 0

3444

495337

ДОТОР ХАЛААЛТЫН АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-4271	Ус	м3	1000	2.585	2585	2.585	1	1	960.47	2483
2-0464	Уур хуваарилах гребенка салаа	ш	215000	4	860000	0.025	160	2	280.66	1105
1-0244	Төмрийн хуурай будаг	кг	2300	0.591	1359	0.001	160	2	280.66	34
2-0427	Хий авагч	ш	12000	5	60000	0.044	160	2	280.66	1965
2-1353	Халаах хэрэгсэл с22 05/09	ш	105100	10	1051000	0.178	160	2	280.66	7978
2-1353	Халаах хэрэгсэл с22 05/06	ш	95000	8	760000	0.142	160	2	280.66	6383
1-4336	Хүчилтөрөгч	м3	6000	0.551	3304	0.001	160	3	391.34	59
1-0879	Электрод э-42	кг	2100	4.512	9476	0.009	160	2	280.66	405
2-0100	Баланслагч хаалтф15	ш	10300	10	103000	0.04	160	2	280.66	1809
2-0100	Б?мб?лг?н хаалтф15	ш	5400	2	10800	0.008	160	2	280.66	362
2-0100	Б?мб?лг?н хаалтф32	ш	9400	4	37600	0.016	160	2	280.66	724
1-3943	Ацетилен	м3	4600	0.469	2157	0	160	1	216.56	13
1-0527	Гагнуурын /цувимал/ угас	кг	550	0.568	312	0.001	160	1	216.56	20
2-1451	Ган хоолой д-16мм	м	1800	110	198000	0.176	160	3	391.34	11020
2-1451	Ган хоолой д-25мм	м	3600	12	43200	0.019	160	3	391.34	1202
2-1454	Ган яндан хоолой ф 38мм	м	5400	90	486000	0.306	160	3	391.34	19160
1-4176	Даравч 16,5x2,0	кг	550	0.34	187	0	160	1	216.56	13
1-0087	Олс	кг	6000	0.477	2862	0	160	2	280.66	22

Хог, хаягдлын зардал: 0.6393 0 1 0 0

54757

3631843

Хог, хаягдлын зардал: 48.0035 0 1 0 0

НИЙТ ТЭЭВРИЙН ЗАРДЛЫН ДҮН:

66666603

2378915

НИЙТ БАРИЛГЫН МАШИН МЕХАНИЗМЫН ХЭРЭГЦЭЭ

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
13002	Угсралтын агергат	10.74	10022	107636
9013	Хийн цохилтот нягтруулагч	31.42	14071	442122
3027	Цахилгаан өрөм	19.76	2531	50023
9024	Буун цацагч	23	4200	96604
9004	Будгийн шүршүүр	1.34	7483	10009
2028	Автокран 5тн	27.51	59489	1636478
	Автомашин	5.76	3453	19873
3036	Гагнуурын аппарат	50.62	19064	964946
3049	Компрессор	23	51118	1175765
9009	Өндөр бүтээмжтэй нураах алх	9.86	0	0

4503457